Генераторы сверхтихие в диапазоне
мощности 6,5-13 кВА серии ZIP
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

эл.почта: esf@nt-rt.ru || cайт: https://elcos.nt-rt.ru/
Россия +7(495)268-04-70 Казахстан +(727)345-47-04 Беларусь +(375)257-127-884 Узбекистан +998(71)205-18-59 Киргизия +996(312)96-26-47
1P
230V
3P
400V RU
NT
IM
E
dBA
CM
KVA KW KVA KW BRAND COOLING CODE SPEED GOVERNOR CYLINDERS TANK lt LOAD @ 75% - h NOISE @ 7 m  L X W X H WEIGHT kg
Gasoline - Benzina            Electric start up - Avviamento elettrico            With AVR - Con AVR
GE.ZIP-065-H-BM-AE  6,5  5,2  - - Honda Air iGX 390 M 1L 19 9 65 103 x 62 x 80 193
GE.ZIP-070-H-BT-AE  2,4  2,0  7,0 5,6 Honda Air iGX 390 M 1L 19 9 65 103 x 62 x 80 212
Diesel - Diesel            Electric start up - Avviamento elettrico            With AVR - Con AVR
GE.ZIP-065-Y-DM-AE  6,5  5,2  - - Yanmar Air L100 M 1L 19 15 69 103 x 62 x 80 222
GE.ZIP-065-Y-DT-AE  3,0  2,0  6,5 5,2 Yanmar Air L100 M 1L 19 15 69 103 x 62 x 80 224
GE.ZIP-100-K-DM-AE  12,0  8,0  -  - Kohler Air KD425/2 M 2V 19 8 71 110 x 54 x 93 247
GE.ZIP-120-K-DT-AE  6,0  4,0  12,3 9,8 Kohler Air KD425/2 M 2V 19 8 71 110 x 54 x 93 250
GE.ZIP-120-K-MT-AE  5,0  4,0  11,0 8,8 Kohler Air CH730 M 2V - 3,3m3/h 64 110 x 54 x 93 255
* Not to be taken simultaneously with the three-phase power - Non prelevabile contamporaneamente alla potenza trifase

Issue No.2 Date: 17.04.2023
3P
230V
1P
400V RU
NT
IM
E
dBA
CM
KVA KW KVA KW BRAND COOLING CODE SPEED GOVERNOR CYLINDERS TANK lt LOAD @ 75% - h NOISE @ 7 m  L X W X H WEIGHT kg
Gasoline - Benzina            Electric start up - Avviamento elettrico            With AVR - Con AVR
GE.ZIP-065-H-BM-AE  6,5  5,2  - - Honda Air iGX 390 M 1L 19 9 65 103 x 62 x 80 193
GE.ZIP-070-H-BT-AE  2,4  2,0  7,0 6,5 Honda Air iGX 390 M 1L 19 9 65 103 x 62 x 80 212
GE.ZIP-100-K-BM-AE  10,0  8,0  - - Kohler Air CH730 M 2V 49 8 64 110 x 54 x 93 247
GE.ZIP-120-K-BT-AE  5,0  4,0  12,5 10 Kohler Air CH730 M 2V 49 8 64 110 x 54 x 93 255
Diesel - Diesel            Electric start up - Avviamento elettrico            With AVR - Con AVR
GE.ZIP-065-Y-DM-AE  6,5  5,2  - - Yanmar Air L100 M 1L 19 15 69 103 x 62 x 80 222
GE.ZIP-065-Y-DT-AE  3,0  2,0  6,5 5,2 Yanmar Air L100 M 1L 19 15 69 103 x 62 x 80 224
GE.ZIP-100-K-DM-AE  12,0  8,0  -  - Kohler Air KD425/2 M 2V 19 8 71 110 x 54 x 93 247
GE.ZIP-120-K-DT-AE  6,0  4,0  12,3 9,8 Kohler Air KD425/2 M 2V 19 8 71 110 x 54 x 93 250
Methane Gas  - Gas Metano            Electric start up - Avviamento elettrico            With AVR - Con AVR
GE.ZIP-100-K-MM-AE  10,0  8,0  -  - Kohler Air CH730 M 2V - 3,3m3/h 64 110 x 54 x 93 247
GE.ZIP-120-K-MT-AE  5,0  4,0  11,0 8,8 Kohler Air CH730 M 2V - 3,3m3/h 64 110 x 54 x 93 255
LPG Gas - Gas GPL            Electric start up - Avviamento elettrico            With AVR - Con AVR
GE.ZIP-100-K-GM-AE  10,0  8,0  - - Kohler Air CH730 M 2V - 3,3m3/h 64 110 x 54 x 93 247
GE.ZIP-120-K-GT-AE  5,0  4,0  12,0 9,6 Kohler Air CH730 M 2V - 3,3m3/h 64 110 x 54 x 93 255
* Not to be taken simultaneously with the three-phase power - Non prelevabile contamporaneamente alla potenza trifase
3000 RPM  DIESEL / GASOLINE/ METHANE GAS / LPG GAS
3000 /3600 RPM 50/60HZ - 400-230 V/480-277 V
GE.ZIP